
Regionalna Izba Obrachunkowa 

w Warszawie
Zespół Zamiejscowy w O strołęce

ul. M ic k ie w ic z a  1 0 , 0 7 - 4 1 0  O s t r o ł ę k a

teł. (29) 764 50 75; 764 54 47; 764 39 65  
e-mail: ostroleka@warszawa, rio. gov.pl

SO -O s.0021.107.2018

Ostrołęka, dnia 1 lutego 2018 roku

(ję.Ol-Wu. Pan 
Radosław Korzeniewski 
W ójt Gminy 
Dąbrówka

ul. T. K ościuszki 14 
05-252 Dąbrówka

W załączeniu przesyłam  Uchwałę N r Os. 107.2018 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w W arszawie Zespół Zam iejscow y w  O strołęce z dnia 
31 stycznia 2018 roku.

Z poważaniem

Otrzymują:

Z  u p .  P r e z e s a  
C Z Ł O N E K  K O L E G I U M  
Regionalnej Izby ( 

w

żew ska

1) Adresat
2) a/a



REGIONALNA IZBA OBRACHUNKOWA
w W a r s z a w i e  

Z E S P Ó Ł  Z A M IE J S C O W Y  W  O S T R O Ł Ę C E  
0 7 -4 1 0  O s tr o łę k a , ul. M ic k ie w ic za  10

Uchwała Nr 0s.107.2018  
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie 
z dnia 31 stycznia 2018 roku

w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstaw ionego w 
uchwale budżetowej Gminy Dąbrówka na 2018 rok.

Na podstawie art. 246 ust. 3 ustaw y z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) w związku z art. 13 pkt 10 i art. 19 ust. 2 ustaw y z dnia 7 
października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
561)

Skład Orzekający w składzie:
Przewodniczący - Elżbieta Dorota Głażewska
Członkowie - Bożena Gawrychowska

- Henryk Kiereś

uchwala, co następuje:

§ 1.

Wydaje pozytywną opinię o możliwości sfinansowania deficytu przedstaw ionego w 
uchwale budżetowej Gminy Dąbrówka na 2018 rok.

§ 3 .

Od niniejszej uchwały służy odw ołanie do Kolegium Izby w term inie 14 dni od dnia jej 
doręczenia.

1



U z a s a d n i e n i e

W dniu 8 stycznia 2018 roku doręczono Regionalnej Izbie Obrachunkowej w  W arszawie 
Uchwałę Nr XXXIII/279/2017 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28 grudnia 2017 roku w 
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2018 rok.

Przedstawiony w powyższej uchwale deficyt na 2018 rok wynosi 6.779.865,00 zł. i 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów  i pożyczek.
W skazane źródła pokrycia deficytu są zgodne z art. 217 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych.
Uwzględniając sposób sfinansowania deficytu oraz zachowanie relacji wymaganej art. 
243 ustaw y o finansach publicznych należy uznać, że Gmina Dąbrówka ma możliwość 
sfinansowania deficytu przedstaw ionego w uchwale budżetowej na 2018 rok.
Mając powyższe na uwadze, uchwalono jak na wstępie.

Przewodniczący Składu Orzekającego:

2


